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Stilling 5. division, @stkredsen

1. runde 1. runde 1. runde  Stilling Stilling Stilling

pl|Klubnavn LebsPoint ModstanderLgbsPoint MatchPoint LabsPoint ModstanderLabsPoint MatchPoint kommentar
1 OK Skaermen Varlgse 284 262 6 284 262 6
2 Kildeholm OK 272 267 4 272 267 4
3 Lyngby OK 259 261 2 259 261 2
4 Pl-Kgbenhavn 246 271 0 246 271 0
Divisionsmatch (Aggerbo-Graested, 2022-05-01)
Klubnavn score point

OK Skaermen Veerlgse 284 - 262 6

Kildeholm OK 272 - 267 4

Lyngby OK 259 - 261 2

Pl-Kgbenhavn 246 - 271 0

1 Kildeholm OK - Lyngby OK . 88 - 87

2 Kildeholm OK - OK Skeermen Varlgse : 93 - 95

3 Kildeholm OK - Pl-Kgbenhavn : 91 - 85

4 Lyngby OK - OKSkaermen Verlgse : 88 - 93

5 Lyngby OK - PI-Kgbenhavn : 84 - 80

6 OK Skaermen Varlgse - Pl-Kgbenhavn . 9% - 81
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Klasse oversigt

m1 m2 m3 m4 mb5 mé
Begynder 1-0 1-0 1-1 0-0 0-1 0-1
D10 1-0 1-0 1-0 0-0 0-0 0-0
D12 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
D12B 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
D14 0-0 0-4 0-0 0-4 0-0 4-0
D14B 2-0 2-2 2-0 0-2 0-0 2-0
D16 0-0 0-4 0-0 0-4 0-0 4-0
D18 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
D20 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
D20B 0-2 0-0 0-0 2-0 2-0 0-0
D21 14-7 14-7 13-8 7-8 7-8 7-8
D21B 2-0 2-0 2-2 0-0 0-2 0-2
D40 9-9 10-5 9-6 10-5 9-6 5-6
D45B 0-0 0-0 0-2 0-0 0-2 0-2
D50 11-0 11-4 11-0 0-6 0-0 6-0
D60 0-0 0-0 0-11 0-0 0-11 0-11
D70 11-7 11-9 11-0 7-13 11-0 15-0
D-Let 4-0 4-0 4-2 0-0 0-2 0-2
H10 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
H12 7-0 7-0 7-0 0-0 0-0 0-0
H12B 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
H14 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
H14B 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
H16 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
H18 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
H20 4-0 4-0 4-0 0-0 0-0 0-0
H20B 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
H21 4-26 8-7 6-15 26-4 22-11 6-15
H21B 2-2 2-2 2-2 2-2 2-2 2-2
H40 0-11 0-0 0-6 11-0 10-5 0-6
H45B 5-2 6-0 6-1 2-0 2-2 0-2
H50 6-9 6-12 6-9 9-11 8-10 11-9
H60 0-6 0-15 0-15 6-12 5-13 9-12
H70 5-6 4-14 6-5 6-12 6-5 15-3
H80 0-0 0-6 0-0 0-6 0-0 6-0
H-Let 0-0 0-4 0-0 0-4 0-0 4-0
lalt: 88-87 93-95 91-85 88-93 84-80 96-81
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Begynder

[1,1,1,1,1,1]
pl navn
1 Bente Dahl
2 Silja Cramer

D10

1, 1,1,1,1,1]
pl navn
1 Sofie Christiansen

D14

[4, 3,2, 1]
pl navn
1 Frederikke Witt Andersen

D14B

[2, 2,1, 1]

pl navn

1 Sofia Cramer

2 Camille Haunstrup Schrader

D16

[41 3} 2) 1]
pl navn
1 Ida Jacobsen

D20B

[2,2,1,1]
pl navn
1 Nina Skyggebjerg Olesen

D21

[8,7,6,5,4,3,2,1]
pl navn
1 Mette Stub

klub

klub

2 Nina Steen Vindegaard S@rensen

3 Anna Mosbech

4 |da Busch Nielsen

5 Maja Rgnn @stergaard
Marie Sofie Mgller

Pl-Kabenhavn
Kildeholm OK

OK Skaermen Veerlgse

Kildeholm OK
OK Skaermen Veerlgse

klasse
D16

klasse
D20B

klub
Lyngby OK

klub

Pl-Kgbenhavn
Kildeholm OK

OK Skaermen Veaerlgse
Lyngby OK

Kildeholm OK

Lyngby OK

D14B 00:55:53
D14B 01:08:12

tid m1

02:16:26

tid m1
01:13:18 2

tid
00:49:45
01:04:57
01:15:25
01:25:02
02:00:58
Ej start

klasse
D21
D21
D21
D21
D21
D21

Page 3 of 7

klasse tid miT m2 m3 m4 m5 mé
Beg 00:43:27 1 1 1
Beg 00:53:36 1 1 1
klub klasse tid miT m2 m3 m4 m5 mé
Kildeholm OK D10 00:42:07 1 1 1
klub klasse tid m1 m2 m3 m4 m5 mé
OK Skaermen Vearlgse D14  01:52:23 4 4 4
klub klasse tid m1 m2 m3 m4 m5 mé

2 2 2
2 2 2

m2 m3 m4 m5 mé
4 4 4

m2 m3 m4 m5 mé
2 2

m1 m2 m3 m4 m5 mé
8 8 8
7

8 8
7 8 7
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D21B
[2,2,2,1,1,1]
pl navn klub klasse tid ml m2 m3 m4 m5 mé
1 Nikita Bang PI-Kabenhavn D21B 00:47:50 2 2 2
2 Pia Cramer Kildeholm OK D21B 01:38:47 2 2 2
D40
[6, 5, 4, 3, 2, 1]
pl navn klub klasse tid m1 m2 m3 m4 m5 mé
1 Camilla Rath Nielsen PI-Kebenhavn D40 01:04:36 6 6 6
2 Lone Nielsen Kildeholm OK D40 01:27:10 6 6 5
3 Louise Karlskov Skyggebjerg Lyngby OK D40 01:29:28 5 6 5
4 Louise Munch Diemar OK Skaermen Veerlgse D40 01:34:03 5 5 5
5 Helle Pitters Lyngby OK D40 01:49:48 4 4 4
6 Anja Christiansen Kildeholm OK D40 02:00:30 3 4 4
Karina Mejnborg PI-Kebenhavn D40 Fejlst
D45B
[2,2,2,1,1,1]
pl navn klub klasse tid m1 m2 m3 m4 m5 mé
1 Anni Lind Pl-Kgbenhavn D45B  01:28:08 2 2 2
Dorte Koefoed Sudergaard Kildeholm OK D45B Ej start
D50
[6, 5, 4, 3, 2, 1]
pl navn klub klasse tid m1 m2 m3 m4 m5 mé
1 Tine Rgnn @stergaard Kildeholm OK D50 01:03:22 6 6 6
2 Hanne N Waltenburg Kildeholm OK D50 01:11:45 5 5 5
3 Ulla Jacobsen OK Skarmen Veerlgse D50 01:34:03 4 6 6
Naja Serensen OK Skaermen Veerlgse D50 Ej start
Elin Ngrgard Kracht Pl-Kgbenhavn D50 Fejlst
D60
[6, 5, 4, 3, 2, 1]
pl navn klub klasse tid m1 m2 m3 m4 mb mé
1 Anne Fonnesbech Jensen Pl-Kgbenhavn D60 00:49:23 6 6 6
2 Susan Houmark Stub Pl-Kebenhavn D60 01:01:08 5 5 5
D70
[6, 5, 4, 3, 2, 1]
pl navn klub klasse tid m1 m2 m3 m4 m5 mé
1 Dorte Dam Kildeholm OK D70 01:07:41 6 6 6
2 Ina Blom Kildeholm OK D70 01:11:46 5 5 5
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pl navn klub klasse tid m1 m2 m3 m4 m5 mé
3 Ruth Hansen OK Skaermen Veerlgse D70 01:13:04 4 6 6
4 Anne Bulow-Olsen Lyngby OK D70 01:19:30 4 5 6
5 Benthe Jensen OK Skaermen Veerlgse D70 01:26:45 3 4 5
6 Vivi Hansen OK Skaermen Veerlgse D70 01:34:33 2 3 4
7 Bente Keil Lyngby OK D70 01:52:48 3 2 5
Kirsten Witt OK Skaermen Vaerlgse D70 Ej start
D-Let
[2,2,2,1,1,1]
pl navn klub klasse tid m1 m2 m3 m4 m5 mé
1 Salina Cramer Kildeholm OK D-Let 01:00:37 2 2 2
2 Listbeth Haals PI-Kabenhavn D-Let  01:02:01 2 2 2
3 Karen Djurhuus Kildeholm OK D-Let 01:02:47 2 2 2
Hanne Jargensen PI-Kabenhavn D-Let Ej start
Lene Bruun Jgrgensen Pl-Kgbenhavn D-Let Ej start
H12
[4, 3, 2, 1]
pl navn klub klasse tid m1 m2 m3 m4 mb mé
1 Asbjgrn Christiansen Kildeholm OK H12 00:42:06 4 4 4
2 Tristan Nielsen Kildeholm OK H12 00:44:06 3 3 3
H20
[4, 3, 2, 1]
pl navn klub klasse tid m1 m2 m3 m4 ms mé
1 Morten Renn @stergaard Kildeholm OK H20 01:37:14 4 4 4
H21
[8,7,6,5,4,3,2,1]
pl navn klub klasse tid m1 m2 m3 m4 m5 mé
1 Simon Troelsgard Lyngby OK H21 00:59:26 8 8 8
2 Philip Knak PI-Kabenhavn H21  01:00:12 8 7 8
3 Janus Helbo Lyngby OK H21 01:03:38 7 7 6
4 Lukas Haghgj Lyngby OK H21 01:05:54 6 6 5
5 Seren Vestergaard Pl-Kgbenhavn H21 01:16:40 7 4 7
6 Frederik Brend Lyngby OK H21 01:19:54 5 5 3
7 Casper Vindegaard Sgrensen Kildeholm OK H21 01:23:114 4 8 6
8 Lars Johansen OK Skaermen Veerlgse H21  01:40:01 7 4 6
H21B
[2,2,2,1,1,1]
pl navn klub klasse tid m1 m2 m3 m4 m5 mé
1 Niels Peder Maller Lyngby OK H21B 00:42:35 2 2 2
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pl navn

2 Mathias Jargen Larsen
3 Henrik Cramer

4 Niklas Maehleke

H40

[6, 5, 4, 3, 2, 1]

pl navn

1 Sebastian I.V. From
2 Jorn Lind

3 Rune Odin

H45B

[2,2,2,1,1,1]

pl navn
1 Lasse Hansen
2 Michael Bo Jensen
3 Niels Ranne
4 Henrik Waltenburg
5 Jesper Kracht

H50

[6, 5, 4, 3, 2, 1]
pl navn
1 Leif Sudergaard
2 Michael E. Laustsen
3 Jan Johansen
4 Finn Lindstram
5 Bruno Stub
6 Volker Naulin
7 Jesper Sgrensen
8 Henrik Jargensen
9 Lars Christoffersen
Seren Rinder

H60

[6, 5, 4, 3, 2, 1]
pl navn

1 Torkil Hansen

2 Henrik Albahn

3 Hakon Mosbech

4 Jan Kofoed Nielsen

5 Niels Hamborg Jensen
6 Karsten Jgrgensen

7 Peter Nielsen

klub

Pl-Kgbenhavn
Kildeholm OK

OK Skaermen Vaerlgse

klub

Lyngby OK
Pl-Kabenhavn
Lyngby OK

klub
Kildeholm OK
Lyngby OK
Kildeholm OK
Kildeholm OK
Pl-Kgbenhavn

klub

Kildeholm OK

OK Skaermen Veerlgse
Pl-Kgbenhavn

Lyngby OK
Pl-Kgbenhavn

Lyngby OK

OK Skaermen Vaerlgse
OK Skaermen Veerlgse
OK Skaermen Varlgse
Lyngby OK

klub

Pl-Kgbenhavn

Lyngby OK

OK Skeermen Vaerlgse
Pl-Kabenhavn

OK Skeermen Verlgse
Pl-Kabenhavn

OK Skeermen Verlgse

klasse

H40
H40
H40

klasse
H45B
H45B
H45B
H45B
H45B

klasse
H21B
H21B
H21B

tid
01:05:32

tid
01:05:15
01:06:38
02:07:47

01:11:48

02:04:42

tid
00:36:16
00:57:26
01:05:04
01:13:52

NN N3

01:14:28

klasse

H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50

klasse
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60

tid
01:00:34
01:06:37
01:08:49
01:17:55
01:27:48
01:33:06
01:45:02
02:17:25
02:20:16
Fejlst

tid
00:44:10
00:52:56
01:01:09
01:09:00
01:10:02
01:10:55
01:19:02

m1
6

Page 6 of 7

m1 m2 m3 m4 m5 mé

2 2 2
2 2 2

2 2 2

m2 m3 m4 m5 mé
6 6

6 5 6
5 4

m2 m3 m4 mb mé
2 2

2 2
2 2
2 2
1 2 2

m1 m2 m3 m4 m5 mé
6 6 6

5 6 6
5 6 5

5 5 5
4 4 4

4 4 3
4 3 3
3 2 2

m1 m2 m3 m4 m5 mé

6 6 6
6 6 5
6 5 5
5 4 4
5 4 3
4 3 2
4 3 1
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H70

[6, 5, 4, 3, 2, 1]
pl navn

1 Jim Chalmers
2 Steen Sgrensen
3 Knud Torm

4 Knud Dam

5 Leif Jensen

6 Seren Jensen

Flemming Bantz Serensen

Nils Saettem
Seren Christensen

H80

[6, 5, 4, 3, 2, 1]
pl navn
1 Mogens Hansen
Carl Djurhuus
Eskild Renne

H-Let

[2,2,2,1,1,1]
pl navn
1 Alexander Diemar
2 Jorn Clemmensen
Erik Ornebjerghus

klub

Lyngby OK

OK Skaermen Veerlgse
OK Skaermen Vaerlgse
Kildeholm OK

OK Skaermen Vaerlgse
Pl-Kabenhavn

Lyngby OK

Kildeholm OK

OK Skaermen Vaerlgse

klub

OK Skaermen Veerlgse
Kildeholm OK
Kildeholm OK

klub

OK Skaermen Veaerlgse
OK Skaermen Veerlgse
Pl-Kgbenhavn

klasse tid
H70 01:07:56
H70 01:12:18
H70 01:16:31
H70 01:18:16
H70 01:28:06
H70 02:11:10
H70  Ej start
H70 Fejlst
H70 Fejlst
klasse tid m1
H80 01:01:27
H80 Fejlst
H80 Ej slut
klasse tid m1
H-Let 00:47:41
H-Let 00:52:25
H-Let  Ej start

6

Page 7 of 7

m1 m2 m3 m4 m5 mé

6 6
6 5 6
5 4 5
4 6
3 3 4
5 5 3

m2 m3 m4 mS mé

6 6 6

m2 m3 m4 m5 mé
2 2 2
2 2 2
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